

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه:

خبر داخلی

سوپر لیگ فوتسال بانوان ؛

بانوان پالایش و پخش آبادان

نبرد خوزستانی را بردند

پالایش و پخش آبادان پیروز نبرد تیم‌های خوزستان در مسابقات سوپر لیگ فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور شد. هفته نخست برنامه مسابقات سوپرلیگ فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور در حالی برگزار شد که تیم‌های ملی حفاری اهواز و پالایش و پخش آبادان ظهر جمعه در اهواز در برابر یکدیگر صف آرایی کردند که شاگردان فروزان سلیمانی با حساب ۴ بر یک نتیجه را به میهمان خود واگذار کردند. فرشته خسروی، سهیلا ملمولی، فاطمه رحمتی و راحله رفیعی گلزنان تیم پالایش و پخش آبادان بودند و سحر پایی گل تیم ملی حفاری اهواز را به ثمر رساند.

فریبا کعبی به همراه نسیم کبانی مقدم، نسیمه علاف پور و مریم لازم سعیدی همگی از استان قضاوت این بازی را برعهده داشتند. ملی حفاری اهواز، پالایش و پخش آبادان، پیکان تهران، فرهان ملارد، مس رفسنجان، صنعت فجر شیراز، نصر فردیس و هیبت فوتبال تلنژ تیم‌های برگزار کننده نخستین دوره مسابقات سوپر لیگ فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور هستند.

باشگاه فولاد خوزستان :

مخالف انتقال نکونام به تیم ملی هستیم

باشگاه فولاد در واکنش به اظهارات نایب رییس دوم فدراسیون فوتبال مینی بر موافقت این باشگاه با انتقال جواد نکونام به تیم ملی، این موضوع را تکذیب کرد.

با قطعی شدن حضور کی روش در تیم ملی فوتبال ایران، از جواد نکونام به عنوان دستیار وی نام برده می شود و در حالی که امشب قنبرزاده نایب رییس دوم فدراسیون از موافقت باشگاه فولاد با حضور نکونام در تیم ملی خبر داد، خیلی زود باشگاه فولاد این ادعا را رد کرد.

در جوابیه باشگاه فولاد خوزستان آمده است:

«در برنامه امشب مجله فوتبال شبکه خبر و در حضور آقای منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال ایران عنوان شد که مسئولان باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان با انتقال آقای جواد نکونام، سرمربی تیم بزرگسالان این باشگاه به تیم ملی موافقت کردند که از این طریق ضمن تکذیب این اظهارات به اطلاع اهالی فوتبال و خصوصا هواداران فولاد می رساند که این باشگاه همچون گذشته بر ادامه همکاری با آقای نکونام بر اساس قرارداد فی ما بین تاکید داشته و با این انتقال مخالف است.»

در مچ اندازی کشور ؛

ورزشکاران خوزستانی ۲۰ مدال به گردن آویخت

ورزشکاران خوزستانی در رقابت‌های انتخابی تیم ملی مچ اندازی به ۲۰ مدال رنگارنگ و دو مقام تیمی دست پیدا کردند.

مسابقات مچ اندازی قهرمانی باشگاه های کشور و انتخابی تیم ملی از ۱۴ شهریورماه به مدت چهار روز به میزبانی نیشابور و در رده های سنی نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان، پیشکسوتان و معلولین در دو کلاس راست دست و چپ دست برگزار شد.

ورزشکاران استان خوزستان در این رقابت ها موفق به کسب ۲۰ مدال شامل ۷ مدال طلا، ۵ مدال نقره و ۸ مدال برنز و همچنین مقام نایب قهرمانی تیمی رده معلولین ایستاده چپ دست و سومی رده نوجوانان کلاس چپ شدند.

مهاجم کاذب زوج لوکادیا می شود ؛

«دیاباته» همچنان

دور از لیست پرسپولیس

مهاجم جدید و خارجی تیم فوتبال پرسپولیس در لیست این تیم برای دیدار با نفت مسجد سلیمان حضور ندارد. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان ساعت ۲۰ امروز شنبه در حالی برگزار می‌شود که مصدومیت امید عالیباش باعث تغییر در ترکیب اصلی سرخپوشان خواهد شد. این تیم که در سه دیدار قبلی با ترکیبی ثابت وارد زمین شده بود توانسته سه پیروزی متوالی کسب کند تا قبل از بازی‌های روز شنبه با ۱۱ امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد. حالا جیحی گل محمدی ناچار به ایجاد تغییر در ترکیب ایده آل پرسپولیس است تا جانشین عالیباش را انتخاب کند.کاپیتان مصدوم پرسپولیس به عنوان مهاجم کاذب در ترکیب قرار می‌گرفت تا انتخاب جایگزین برای او زمزمه‌ای حضور زودتر از موعد شیخ دیاباته را تقویت کند.

دیاباته که تنها یک هفته است با پرسپولیس تمرین می‌کند در شرایط ایده آل حضور ندارد. نام دیاباته در لیست بازی فردا نیست و این مهاجم در تهران به تمرینات اختصاصی بدنسازی ادامه می‌دهد. از این رو مهدی ترابی هافبک سرعتی پرسپولیس جای عالیباش را پر می‌کند تا پرسپولیس همچنان با بورگن لوکادیا به عنوان تنها مهاجم تخصصی به مصاف حریفان برود.

محمد بنا :

امیدوارم در نبود روس‌ها قهرمان جهان بشویم
سرمربی تیم ملی کشتی فزنگی اظهار امیدواری کرد تیمش در مسابقات قهرمانی جهان و در غیاب روسیه، به عنوان قهرمانی تیمی دست یابد. بنا ادامه داد:پهجاهای ما چهار سال زحمت کشیدند. نمی‌توان مدال‌ها را پیش بینی کرد ولی امیدوار در نبود روس‌ها، روی سکوی قهرمانی تیمی باشیم. دو سه تیم خیلی قوی هستند. بقیه کشورها مثل ترکیه آذربایجان و... تک ستاره دارند. صربستان از نظر تیمی خوب نیست ولی چند مهره خوب دارد. تیمی منسجم‌تر و کامل‌تر از ایران نیست.

نسیم خوزستان

سال هجدهم - شماره ۲۷۲۸ - شنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۱ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

سرمربی صنعت نفت آبادان :

بازی با تراکتور را خواهیم برد



تعطیلات لیگ برویم و بعد از چند روز تمرینات مناسی داشته باشیم تا با قدرت هفته هفتم را

امام جمعه قم:

رئییی از ورود زنان به ورزشگاه جلوگیری کند

دهد دشمن دست پلید خود را از آستین برخی ها بیرون می آورد. امام جمعه قم گفت: دشمن عظمت ایران و هم پیمانی ایران و عراق را نمی خواهد و شیعیان با حضور میلیونی خود در راهپیمایی اربعین که همراه با مسواات و همدلی و ایثار و گذشت است در حقیقت مقدمه و زمینه ساز ظهور است.وی ادامه داد: سخن اربعینی ها این است که ما با مال و جان خود در دفاع از حرم ارزش های دینی و اهل بیت اجازه تکرار عاشورای دیگری در تاریخ نخواهند داد.خطیب جمعه قم بیان داشت: طبق اصل هشتم قانون اساسی دعوت به خیر وظیفه ای همگانی و متقابل است که دولت و مردم در این زمینه نسبت به هم وظیفه دارند.وی ادامه داد: مردان و زنان با ایمان در امر به معروف و نهی از منکر با هم سهیم و شریک هستند و پیامبر می فرماید وقتی امت من امر به معروف و نهی از منکر را به هم واگذار کردند باید منتظر وقایع ناگوار باشند. عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: ملت و دولت اسلامی در این زمینه وظیفه دارند و نباید شانه خالی کنند چرا که به

آمار نشان می‌دهد ؛

پرسپولیس با گل نخوردن قهرمان می‌شود!



بهترین خط حمله لیگ را به خود اختصاص داد، در خط دفاع آمار ضعیفی نسبت به رقبا داشت و در با ۲۱ گل خورده عملا نخواست دفاع مستحکمی از خود به نمایش بگذارد. پرسپولیس‌ها که بعد از پنج دوره قهرمانی پیاپی، در لیگ بیست‌ویکم تنها ۵ امتیاز از استقلال کمتر کسب کردند و عنوان قهرمانی را از دست دادند،

مدعی قهرمانی هستیم ؛

استقلال از فصل گذشته هم قدرتمندتر است

مهم است، مسئله دوری است که از هفته اول با آن دست به گریبان هستیم. ما سکوت کردیم ولی در بازی با پیکان اشتباهات دوری به اوج رسید. سرپرست استقلال ادامه داد: آن زمان گذشت که یک بازی ۴ بر صفر یا ۵ بر ۱ می شد. بازی‌ها نزدیک است و تیم‌ها خوب آنالیز می شوند. یک گل نتیجه بازی را عوض می کند. در بازی با پیکان گل سالم ما را مردود کردند در حالی که کمک داور در زاویه بسیار خوبی بود ولی موعود نیبندی فر در زاویه ای قرار داشت که نمی دید و شخصا اعلام خطا کرد. ای کاش داور با کمک خود مشورت می کرد. یا در آن صحنه خطا کم تجربه ترین داور هم تشخیص می‌داد پنتالی است. امیدوارم دیگر تکرار نشود و حق هواداران ما ضایع نشود. نمی‌گوییم ما را برنده کنند یا کمک کنند گل بزینم. خودمان توانایی گلزنی داریم. طاهری درباره فضای فعلی رختکن استقلال نسبت به دوران

امام صادق (ع) :

گریستن چشم‌ها

و ترسیدن قلب‌ها

رحمتی از جانب خداست.



خبر خارجی

سون :

نگران گل نزدن در این فصل نیستم

مهاجم ۳۰ ساله کربای عنوان کرد به زودی روند گلزنی‌های او شروع می‌شود.

سون فصل گذشته در ۱۴ بازی آخر خود ۱۲ بار گلزنی کرد تا در کنار محمد صلاح از لیورپول با ۳۳ گل کفش طلای لیگ برتر را به دست آورد. این بازیکن ۳۰ ساله توانست در هفت بازی ابتدایی این فصل تاتنهام گلزنی کند.

سون گفت: حالم خوب است. صادقانه بگویم، اگر در بازی‌ها موقعیت‌های گلزنی نداشتم نگران می‌شدم اما نگران نیستم و مطمئن هستم به زودی گلزنی خواهم کرد. در برخی از بازی‌ها بدنشاسی وجود داشته است. در برخی بازی‌ها ضربه آخر را خوب نزدم. این من را قوی‌تر خواهد کرد. مهم‌تر از همه این است که ما به عنوان یک تیم خوب کار می‌کنیم. من هر کاری را که تیم نیاز دارد انجام خواهم داد.

او در پایان گفت: نگران این موضوع نیستم زیرا تیم و کادر فنی و همه هواداران به من کمک می‌کنند.

تاتنهام در بازی قبلی در لیگ قهرمانان با دو گل ماریس را شکست داد و باید در دیدار بعدی خود در لیگ برتر در زمین منچسترسیتی به میدان برود و در ادامه باید برابر اسپورتینگ لیسبون در لیگ قهرمانان بازی کند.

آلبا:

شایسته پوشیدن پیراهن بارسا هستیم

جوردی آلبا، مدافع بارسلونا، معتقد است که همچنین شایستگی حضور در این باشگاه را دارد.

شایعات زیادی پیرامون تلاش مدیران بارسلونا برای انتقال آلبا به اینتر در طول این تابستان به گوش رسید.

این بازیکن ۳۳ ساله وارد یازدهمین فصل حضورش در نوکمپ شده است اما به نظر می‌رسد که مدیران و کادر فنی بارسا امیدوار بودند که با فروش او فضای بیشتری در سقف پرداخت دستمزد و در عین حال در تیم برای جذب بازیکنان بیشتر ایجاد شود، اتفاقی که در نهایت رخ نداد.

آلبا در گفتگو با روزنامه اسپانیایی مارکا درباره ادامه حضورش در این تیم اظهار داشت:«ما تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که همیشه به ادامه حضورم در بارسلونا فکر کرده‌ام. از نظر خودم شایستگی پوشیدن پیراهن این تیم را دارم، در غیر این صورت اولین کسی هستم که بارسا را ترک خواهم کرد.»

او با اشاره به تلاشی که در طول سال‌های حضورش در نوکمپ داشته گفت:«من همیشه تعهدم را به این باشگاه و مربیان نشان داده‌ام. هرگز وارد معضلاتی که به ضرر این باشگاه باشد نشدم. من نمی‌توانم حرف بیشتری به شما بزنم دوست دارم موضوعات بیشتری را مطرح کنم اما نمی‌خواهم مسائل را باز کنم.»

این بازیکن اسپانیایی درباره تصمیمش برای ادامه حضور در بارسا اضافه کرد:«من نیازی ندارم که خودم را ثابت یا توجیه کنم. من سال‌ها در این باشگاه حضور داشته‌ام. من لحظاتی را سپری کرده‌ام که فرصتی برای بازی نداشتم. همیشه سعی کردم بهترین بازی ممکن را ارائه دهم و حالا فرصتی برای این کار ندارم.»

پویولی :

میلان هویت گرفته اما باید بهتر شود

استفانو پویولی، سرمربی میلان، معتقد است این تیم هویتش را پیدا کرده است اما هنوز جای پیشرفت دارد.

میلان در چارچوب رقابت‌های هفته ششم لیگ ایتالیا در زمین سمپدوریا مهمان این تیم خواهد بود.

سمپدوریا در چند هفته اخیر شرایط خوبی را تجربه نکرده است و در حال حاضر در جایگاه هجدهم جدول رده‌بندی قرار دارد اما پویولی معتقد است که هیچ دیداری برای تیمش آسان نیست. سرمربی میلان در نشست خبری پیش از این بازی به خبرنگاران گفت:«ما برابر تیمی منسجم قرار گرفتیم و می‌دانیم که آنها اشتیاق زیادی برای اثبات خودشان دارند اما نباید اجازه چنین چیزی را به حریف بدهیم. این بازی در عین حال فرصت خوبی برای دیووک اوریگی است که بتواند خودش را در زمین نشان دهد.»

او با اشاره به مشکلات تیمش در خط دفاعی اظهار داشت:«ما در چند بازی اخیر گل‌های بسیاری دریافت کردیم. تمامی تیم نیاز به پیشرفت کردن دارد، مسئله این نیست که فقط مدافعان باید عملکرد بهتری داشته باشند. ما به طور خاص باید در زمینه بازیسازی بهتر عمل کنیم.»

این مربی ایتالیایی با اشاره به شرایط میلان پس از قهرمانی فصل گذشته اضافه کرد:«این تیم بار دیگر هویت گرفته است. بازیکنان حالا همدیگر را بهتر می‌شناسند و ما کارهای بسیاری انجام دادیم تا ساختار تیم را تقویت کنیم. حالا می‌توانیم تمرکز بیشتری روی جزئیات در تمرینات داشته باشیم و در زمین بازی سرنوشت‌ساز ظاهر شویم. نکته مهم این است که بتوانیم با فشار زیاد بازی کنیم چون در غیر این صورت توانایی پیروزی را نداریم.»

س از جدایی از منچستر یونایتد ؛

تیم جدید خوان ماتا مشخص شد

خوان ماتا که پس از جدایی از منچستر یونایتد بازیکن آزاد بود، سرانجام با گالاتاسرای ترکیه به توافق نهایی رسید.سه ماه پیش باشگاه منچستر یونایتد جدایی خوان ماتا را تایید کرد و به این ترتیب ستاره اسپانیایی پس از هشت فصل به دوران فوتبال خود در یونایتد پادبان داد. او در ژانویه ۲۰۱۴ از چلسی به یونایتد پیوست و ۲۸۵ بازی برای این تیم انجام داد. ماتا ۵۱ گل نیز برای شایطین سرخ زد.

در حالی که شایعاتی در مورد احتمال پیوستن ماتا به تیمی اسپانیایی منتشر شده بود، او در نهایت با گالاتاسرای به توافق رسید. طبق اعلام رسانه های ترکیه، ماتا را باید بازیکن جدید گالاتاسرای دانست. ماتا شب گذشته وارد استانبول شد و امروز در تست های پزشکی گالاتاسرای شرکت خواهد کرد.

فراخوان مناقصه عمومی

مناقصه جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

فـهـمـلـ حـجـمـل و تحویل و گشایش پیشنهادها

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بهعمل می‌آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا از رزاینهایی لازم وفق آییننامه اجرایی بند چ ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات(ارزایی ساده) بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران بهعمل آید.

۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی (غیر حضوری و) از ساعت ۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰

۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب، واریز مبلغ ۷,۶۱۶,۰۰۰ ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی www.setadIran.ir

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادهات خودرا حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادهات در ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ گشایش و قرارت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.

همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز – کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معیاری نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساننامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر وراحد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

امور حقوقی و قراردادهـا – مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir